
Cheryl's Cookies 
 
 
 

Holiday Winter Village Book Box - 274851 
Net Wt. 1.2lb (19.2oz) 

 
 
 
 
 
 

Chocolate Chip Cookie 
Net Wt .8oz (23g) 

INGREDIENTS: 
Wheat Flour, Chocolate Chips (Sugar, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter, Soy Lecithin 
[Emulsifier], Vanilla Bean Seeds), Light Brown Sugar (Sugar, Molasses), Butter (Cream, Salt), 
Sugar, Eggs, Water, Fructose, Wheat Fiber, Salt, Natural Flavors, Baking Soda. 

ALLERGEN STATEMENT 
Contains Wheat, Soy, Milk and Eggs. 

Produced in a plant that also handles Peanuts and Tree Nuts. 
Contains a bioengineered food ingredient. 



Cheryl's Cookies 
 
 
 

Holiday Winter Village Book Box - 274851 
Net Wt. 1.2lb (19.2oz) 

 
 

Oatmeal Raisin Cookie 
Net Wt .8oz (23g) 

INGREDIENTS: 
Raisins, Wheat Flour, Whole Oats, Brown Sugar, Butter (Cream, Salt), Sugar, Eggs, Water, Honey, 
Wheat Fiber, Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn 
Starch, Monocalcium Phosphate), Cinnamon, Natural Flavors, Salt, Baking Soda. 

ALLERGEN STATEMENT 
Contains Wheat, Milk and Eggs 

Produced in a plant that also handles Soy, Peanuts and Tree Nuts. 
Contains a bioengineered food ingredient. 



Cheryl's Cookies 
 
 
 

Holiday Winter Village Book Box - 274851 
Net Wt. 1.2lb (19.2oz) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

INGREDIENTS: 

Chocolate Chocolate Chip Cookie 
Net Wt .8oz (23g) 

Chocolate Chips (Sugar, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter, Soy Lecithin an Emulsifier, Natural 
Vanilla Extract), Wheat Flour, Brown Sugar, Butter (Cream, Salt), Sugar, Eggs, Cocoa (Alkalized), 
Natural Flavor, Water, Salt, Baking Soda. 

ALLERGEN STATEMENT 
Contains Wheat, Soy, Milk and Eggs. 

Produced in a facility that also handles Peanuts and Tree Nuts. 



Cheryl's Cookies 
 
 
 

Holiday Winter Village Book Box - 274851 
Net Wt. 1.2lb (19.2oz) 

 
 
 

Sugar Cookie 
Net Wt .8oz (23g) 

INGREDIENTS: 
Wheat Flour, Sugar, Butter (Cream, Salt), Eggs, Water, Leavening (Baking Soda, Calcium Sulfate, 
Monocalcium Phosphate, Adipic Acid, Corn Starch), Wheat Fiber, Salt, Natural Flavors. 

 
ALLERGEN STATEMENT: 

Contains Wheat, Milk and Eggs. 
Produced in a plant that also handles Soy, Peanuts and Tree Nuts. 

Contains a bioengineered food ingredient. 



Cheryl's Cookies 
 
 
 

Holiday Winter Village Book Box - 274851 
Net Wt. 1.2lb (19.2oz) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

INGREDIENTS: 

Buttercream Frosted Mini Cut-Out Cookie 
Net Wt .8oz (23g) 

Wheat Flour, Powdered Sugar (Sugar, Corn Starch), Butter (Cream, Salt), Sugar, Eggs, Evaporated 
Milk (Milk, Dipotassium Phosphate, Carrageenan, Vitamin D3), Water, Leavening (Baking Soda, 
Calcium Sulfate, Monocalcium Phosphate, Adipic Acid, Cornstarch), Wheat Fiber, Natural Flavors, 
Salt. May Contain Colors/Toppings (Sugar, Rice Flour, Vegetable Oil (Palm Kernel, Palm), Soy 
Lecithin, Sunflower Lecithin, Dextrin, Corn Starch, Gum Arabic, Cellulose Gum, Carrageenan, 
Confectioner's Glaze, Natural and Artificial Flavor, Carnauba Wax, Red #3, Yellow #5, Yellow #5 
Lake, Yellow #6, Yellow #6 Lake, Blue #1, Blue #1 Lake, Blue #2, Blue #2 Lake, Red #40, Red #40 Lake). 

ALLERGEN STATEMENTS 
Contains Wheat, Soy, Milk and Eggs. 

Produced in a plant that also handles Peanuts and Tree Nuts. 
 

Contains a bioengineered food ingredient. 
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